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ACTIvO
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EFECTIVO Y EQUIVAI,ENTES

DERECHOS A RECIBIR EEECTTVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVTCIOS

INVENTARIOS

AIMACEN

ESTTMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS

AETTW NO CTRCOT,AXTZ

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PI,AZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y A.MOR?. ACI]M DE BI
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVO
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASTVO

PASTW CTRCOT,¿III?E

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMON Y/O GAFA

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIW rO CfACCt¡¡YfE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

EONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMON Y/O GARJ{

PROVISIONES A IARGO PLAZO

EACIEIÍDA PI'BLICA/ PATRII,IONIO

EACTENDA PI'BLr CA,/PATRIIIPNTO CO,ÍTRIBOT,o
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

EAC.rTND¡ pWLTCA/pArRf¡,o¡¡rO @[{ER¡DO
RESU],TADOS DEL E JERCIC IO (AHORRO/ DESAHORRO )

RESU],TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUPERAVIT O DEEICIT POR REVAIUACION ACUM

MODIFICACIONES AL PATRIMONIO
REVALUOS

O(CESO O I¡ISUA'C.I¿MCÍ¡ EN TA ACTOAL DE T,A EAC
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Rrco c.

72,5L5,728.7L
74 ,724 , 220 . 97
74,422,'75'7.93

0 .00
17,463.04

0.00
0.00

290,000.00

57 , 797 ,507 . 74
7,879,591.31

0.00
0 .00
0.00

49,911,916.43
0.00
0.00
0.00

15, 672 ,586 .51
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

75,672 ,586. 57

0.0c
0.00

15,672,586.51

23, 569,390 . 98

77 ,787 , 300 . 79

0.00
L1 .'78t,300.'79

0.00
a a1q ao1 1a

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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